
UCHWAŁA NR XXXI/559/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 
z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu 
dochodów budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) uzyskaniem wpływów ze zwrotów dotacji dotyczących Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006, 

2) uzyskaniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

3) decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.37.2013 z dnia 8 kwietnia 2013 roku, zwiększającą plan dotacji 
celowej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, 

4) otrzymaniem dotacji celowej z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu „Uczenie się 
przez całe życie”, 

5) otrzymaniem od Powiatu Buskiego pomocy finansowej na realizację zadania z zakresu kultury, 

6) uzyskaniem wpływów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu 
wydatków budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zwrotem niewykorzystanych przez beneficjenta dotacji dotyczących Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004-2006, 

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

3) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zadań inwestycyjnych w ramach 
Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły, finansowanych z budżetu państwa, 

4) organizacją wizyty studyjnej przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

5) dofinansowaniem organizowanego przez Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 11 Festiwalu 
Kultury Dziecięcej, 

6) finansowaniem zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z wykonaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 2



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1,23
Dotacje celowe 1,23
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,23
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1,23

OGÓŁEM 1,23

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 3



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1,23
Dotacje celowe 1,23
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,23
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1,23

OGÓŁEM 1,23

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 4



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 681,82
Pozostałe dochody majątkowe 681,82
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 477,27

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 204,55

OGÓŁEM 681,82

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 5



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 681,82
Pozostałe dochody majątkowe 681,82
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 477,27

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 204,55

OGÓŁEM 681,82

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 6



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 26 300,00
Pozostałe dochody bieżące 26 300,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 26 300,00
OGÓŁEM 26 300,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 7



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 26 300,00
Pozostałe dochody bieżące 26 300,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 26 300,00
OGÓŁEM 26 300,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 8



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100,92
Dotacje celowe 100,92
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 100,92
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 100,92

DOCHODY MAJĄTKOWE 200 000,00
Dotacje celowe 200 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 200 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 200 000,00

OGÓŁEM 200 100,92

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 9



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100,92
Dotacje celowe 100,92
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 100,92
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 100,92

DOCHODY MAJĄTKOWE 200 000,00
Dotacje celowe 200 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 200 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 200 000,00

OGÓŁEM 200 100,92

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 10



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 000,00
Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich () 

2001 4 000,00

OGÓŁEM 4 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 11



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 000,00
Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2001 4 000,00

OGÓŁEM 4 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 12



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 500,00
Dotacje celowe 4 500,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 4 500,00

OGÓŁEM 4 500,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 13



DOCHODY MAJ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 500,00
Dotacje celowe 4 500,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 4 500,00

OGÓŁEM 4 500,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 14



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1,23
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1,23
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1,23
OGÓŁEM 1,23

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 15



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1,23
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1,23
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie wałów rzeki 
Koprzywianki - wał lewy w km 0+000 - 12+900, wał prawy w km 0+000 
- 14+400 (1c055) (§6510)

6050 0,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa lewego wału rzeki Koprzywianki sekcja II w zakresie km 
1+700-4+900 gm. Samborzec, woj. świętokrzyskie (1c059) (§6510)

6050 0,24

OGÓŁEM 1,23

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 16



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 100,92

WYDATKI MAJĄTKOWE 681,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 681,82

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 477,27

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 204,55

OGÓŁEM 782,74

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 17



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

2009 100,92

WYDATKI MAJĄTKOWE 681,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 681,82

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 477,27

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 204,55

OGÓŁEM 782,74

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 18



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 19



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 20



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 000,00

Zakup usług pozostałych () 4301 4 000,00
OGÓŁEM 4 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 21



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 000,00

Zakup usług pozostałych (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.2) 
Rozwijanie kreatywności poprzez wykorzystanie ICT w uczeniu się i 
nauczaniu (40001)

4301 4 000,00

OGÓŁEM 4 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 22



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 798,60
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 798,60
Zakup usług pozostałych 4300 12 798,60
OGÓŁEM 12 798,60

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 23



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 798,60
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 798,60
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 12 798,60

OGÓŁEM 12 798,60

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 24



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 13 501,40
Dotacje 13 501,40
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2810 13 501,40

OGÓŁEM 13 501,40

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 25



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 13 501,40
Dotacje 13 501,40
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2810 13 501,40

OGÓŁEM 13 501,40

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 26



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 500,00
Dotacje 4 500,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 4 500,00

OGÓŁEM 4 500,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 27



WYDATKI MAJ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 500,00
Dotacje 4 500,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Pokrycie kosztów występu Teatru Lalek Banialuka w ramach 11 
Festiwalu Kultury Dziecięcej organizowanego przez Europiejkie 
Centrum Bajki w Pacanowie (90006) (§2710)

2800 4 500,00

OGÓŁEM 4 500,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 28



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie wałów rzeki Koprzywianki - wał 
lewy w km 0+000 - 12+900, wał prawy w km 0+000 - 14+400 
(1c055)

ŚZMiUW 2012-2013 010 01078 0,99 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,99 
0,00 
0,99 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa lewego wału rzeki Koprzywianki sekcja II w zakresie km 1+700-4+900 gm. 
Samborzec, woj. świętokrzyskie 
(1c059)

ŚZMiUW 2012-2013 010 01078 0,24 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,24 
0,00 
0,24 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008) UMWŚ 2011-2013 150 15011 100,92 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100,92 
0,00 

100,92 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 29



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077) UMWŚ 2011-2014 400 40001 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017) UMWŚ 2011-2021 851 85154 12 798,60 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

12 798,60 
0,00 
0,00 

12 798,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

12 899,52 
0,00 

100,92 
12 798,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

200 001,23 
0,00 

200 001,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

212 900,75 
0,00 

200 102,15 
12 798,60 

0,00 

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 30



inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 31



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2013 ROK

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXI/559/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.05.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 1,23 1,23 1,23

6510 1,23

6050 1,23 1,23

OGÓŁEM 1,23 1,23 1,23

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 32



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2013 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXI/559/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.05.2013 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Pokrycie 
kosztów 

występu Teatru 
Lalek Banialuka 

w ramach 11 
Festiwalu 
Kultury 

Dziecięcej 
organizowanego 

przez 
Europiejkie 

Centrum Bajki 
w Pacanowie 

921 92109 2710
2800

4 500,00
4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 33



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 4 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 100,92

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 100,92

15011 Rozwój przedsiębiorczości 100,92 

II Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810) 13 501,40

1 852 Pomoc społeczna 13 501,40

85232 Centra integracji społecznej 13 501,40 

III Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 200 000,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 34



40001 Dostarczanie ciepła 200 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 18 102,32 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 200 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 218 102,32 

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 35



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 100,92 

1.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100,92
0,00

100,92
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100,92
0,00

100,92
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

200 000,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 36



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

200 100,92
0,00

200 100,92
0,00
0,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 37



WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - WIZYTY STUDYJNE REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXI/559/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie
Działanie 1.2 Program Uczenie Się Przez Całe Życie - WIZYTY STUDYJNE
Projekt: Rozwijanie kreatywności poprzez wykorzystanie ICT w uczeniu się i nauczaniu (40001) ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 000,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 000,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 000,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00

Id: 2EFA4A08-8CE0-4396-B4A6-6A695813DFCB. Uchwalony Strona 38




